Непревзойденная эффективность очистки
Аппараты высокого и сверхвысокого давления
2 23 3
Новая сверхмощная техника
Сопротивление бесполезно: перед аппаратами сверхвысокого давления Kärcher, формирующими
струю холодной или горячей воды под давлением до 2500 бар, не устоит даже самая стойкая грязь.
 Быстрая и эффективная очистка обеспечивается без применения каких-либо чистящих средств.
 Благодаря этому открываются широчайшие возможности применения техники для решения самых

Рем. комплект для мощн. рот. сопла F1 128 6.025-228.0 1.000 бар, 1,20 мм, ротор и седло. 
Мощное роторное сопло F1 (для работы
с 2 струйными трубками)
129 6.025-231.0 1.000 бар, 0,90 мм.

Рем. комплект для мощн. рот. сопла F1
(для работы с 2 струйными  трубками)
130 6.025-229.0 1.000 бар, 0,90 мм, ротор и седло.

Мощное роторное сопло F25 131 6.025-232.0 2.500 бар, 0,60 мм. 
Рем. комплект для мощн. рот. сопла F25 132 6.025-230.0 2.500 бар, 0,60 мм, ротор и седло. 
Инструмент для замены седла ротора 133 6.025-233.0 Для F3, F4, F1, F25.    
Многоструйные роторные сопла (с собственным приводом)
Поворотная втулка TD 1000 134 6.025-234.0 1.000 бар, 9/16" UNF.   
Поворотная втулка TD 3000 135 6.025-276.0 3.000 бар, 9/16" UNF.    
Несущая головка TD-06-30° 136 6.025-235.0 3.000 бар, 6-струйн., 2-конт., 30°, для сопел F21.    
Несущая головка TD-09-35° 137 6.025-268.0 3.000 бар, 6-струйн., 1-конт., 35°, для сопел F21.    
Несущая головка TD-10-35° 138 6.025-269.0 3.000 бар, 5-струйн., 1-конт., 35°, для сопел F21.    
Несущая головка TD-07-25° 139 6.025-266.0 3.000 бар, 6-струйн., 2-конт., 25°, для сопел F21.    
Несущая головка TD-08-25° 140 6.025-267.0 3.000 бар, 6-струйн., 1-конт., 25°, для сопел F21.    
Несущая головка TD-12-35° 141 6.025-270.0 3.000 бар, 2-струйн., 1-конт., 35°, для сопел F21.    
  входит в комплект поставки       опция    Другие фирменные принадлежности Kärcher представлены в наших каталогах и на сайте www.karcher.com.
16 1617 17
143 145 149 150 151
164 168 183